
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV) 
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado 

 
Via N. Tommaseo, 4 - 31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212 

CF. 80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII4 - Codice IPA istsc_tvic861007 

sito: www.icpontedipiave.edu.it – peo: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it  

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

Protocollo e data - vedi segnatura 

All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

All’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso 

Alla Direzione Formazione e istruzione della Regione Veneto 

Al Comune di Ponte di Piave 

Ai Dirigenti degli Istituti della Provincia di Treviso  

Al personale docente  

Al personale ATA 

Alle Famiglie  

All’Albo dell’Istituto 

 

Oggetto: Chiusure nei giorni prefestivi e nella giornata di sabato nei periodi di sospensione delle 

attività didattiche (mesi di luglio e agosto 2024) degli uffici di segreteria e dei plessi scolastici - Anno 

Scolastico 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO il D.LGS. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;  

• VISTO il CCNL comparto Istruzione e Ricerca per il triennio 2016-2018; 

• VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2023/24, deliberato dalla Giunta Regionale del 

Veneto con DGR n. 551 del 09 maggio 2023; 

• SENTITO il personale ATA; 

• SENTITO il parere del D.S.G.A; 

• VALUTATE le esigenze dell’utenza;  

• TENUTO CONTO delle esigenze relative al funzionamento dell’Istituzione scolastica; 

• CONSIDERATO che la chiusura nei giorni di sospensione delle attività didattica nel periodo 

invernale comporta un significativo risparmio energetico; 

• VISTA la delibera n. 210 del Consiglio di Istituto del 06/11/2023 

 

DISPONE 

 

- La chiusura degli uffici di segreteria e dei plessi scolastici dell’Istituto Comprensivo Statale di Ponte di 

Piave nelle seguenti giornate prefestive: 

• Sabato 9/12/2023;   

• Sabato 23/12/2023; 

• Sabato 30/12/2023; 

• Venerdì 05/01/2024; 

TVIC861007 - A200B00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006552 - 07/11/2023 - I.1 - U

Firmato digitalmente da MARIA FRANCESCA DILEO



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV) 
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado 

 
Via N. Tommaseo, 4 - 31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212 

CF. 80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII4 - Codice IPA istsc_tvic861007 

sito: www.icpontedipiave.edu.it – peo: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it  

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

• Sabato 30/03/2024; 

• Mercoledì 14/08/2024. 

- La chiusura degli uffici di segreteria e dei plessi scolastici dell’Istituto Comprensivo Statale di Ponte di 

Piave nei seguenti giorni ricadenti in periodi di sospensione delle attività didattiche:  

• Sabato 13/07/2024;  

• Sabato 20/07/2024; 

• Sabato 27/07/2024; 

• Sabato 03/08/2024;  

• Sabato 10/08/2024;  

• Sabato 17/08/2024; 

• Sabato 24/08/2024. 

Per le suddette giornate, il personale ATA usufruirà delle ferie o festività soppresse, nonché di riposi 

compensativi per ore di servizio eccedenti prestate in precedenza. Le eventuali ore non prestate saranno 

recuperate sulla base di un piano di recupero individuale.  

Il DSGA curerà l’esecuzione del presente provvedimento.  

Della presente disposizione viene data informazione all’utenza, mediante pubblicazione sul sito web 

www.icpontedipiave.edu.it. 

La presente viene altresì trasmessa via e-mail agli Uffici ed Enti in indirizzo. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Francesca DILEO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

     del D.L.gs.82/2005 CAD art.45, ss.mm.ii e norme ad esso collegate 

  

TVIC861007 - A200B00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006552 - 07/11/2023 - I.1 - U

Firmato digitalmente da MARIA FRANCESCA DILEO


		2023-11-07T13:28:42+0100
	MARIA FRANCESCA DILEO




